ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN TÂN PHÚ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1084/QĐĐC-UBND                           Tân Phú, ngày 05 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 1018/2006/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 về việc ban hành
Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức và miễn nhiệm
đối với các cán bộ quản lý trường học

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, in ấn văn bản, nay UBND huyện Tân Phú xin đính chính một số sai sót trong Quyết định số 1018/2006/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú như sau:

Tại Điều 2 quyết định đã viết:

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký và thay thế các quy định trước đây trái với Quy chế này không còn hiệu lực.

Nay sửa lại là: “Quyết định này có hiệu lực thực hành sau 07 ngày kể từ ngày ký”.
Tại bản Quy chế phần trích yếu đã viết:

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1018/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú).

Nay sửa lại  là: “(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1018/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú)”.
Tại Điều 15 của Quy chế đã viết;

Quy chế này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký ban hành. Giao Trưởng phòng Nội vụ-LĐTB&XH và Trưởng phòng Giáo dục triển khai, hướng dẫn thực hiện Quy chế này đến các trường học trong huyện.

Việc sửa đổi bổ sung bản Quy chế này do Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ - LĐTB&XH và Trưởng phòng Giáo dục huyện.

Nay sửa lại là.

Quy chế này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký ban hành. Giao Trưởng phòng Nội vụ - LĐTB&XH và Trưởng phòng Giáo dục triển khai, hướng dẫn thực hiện Quy chế này đến các trường học trong huyện.

Việc sửa đổi bổ sung bản Quy chế này do Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ - LĐTB&XH và Trưởng phòng Giáo dục huyện.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số: 1018/2006/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hồng Minh